=VAC /1.2
125A
=VAC+UCA1-WDA1
L1
L2
L3
N
PE

IP-Adresse:192.168.xxx.yyy
Strom:20A
Typenbezeichnung:QUINT4-UPS/24DC/24DC/20/PN
Datenblatt:C:\Users\Public\Documents\WSCAD\ELECTRIX\2024\Projects\Pumpwerk_Wiesenstrasse\Externals\Phoenix\Phoenix_USV_QUINT4_UPS_24DC_24DC_20.pdf
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-CCA1
Symbolname:UPS-BAT/LI/24DC/128WH Batteriemodul
Artikel:1396415
Hersteller:PHOENIX
Funktionstext:Batteriemodul
Strom:5A
Typenbezeichnung:UPS-BAT/LI/24DC/128WH
Datenblatt:https://www.phoenixcontact.com/de-ch/produkte/energiespeicher-ups-bat-li-24dc-128wh-1396415
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB1
Symbolname:Kabel_waagrecht
24VDC_PS/1.6
0VDC_PS/1.5
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC1 /6.1
I 0.6
 =VDC+UCA1-FCA1 iBo
Geräteschutzschalter FCA1 Ok
DI6
1
24V
2
Geräteschutzschalter
FCA1
Ok
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC3 /7.1
I 2.3
=VDC+UCA1-FCA1 iBo
Geräteschutzschalter FCA1
0.8xIn
DI3
3
Geräteschutzschalter
FCA1
0.8xIn
=VDC+UCA1-XDA2
1
.
24
VD